Estado do Rio Grande do Sul

Prefeitura Municipal de Novo Cabrais

 PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO
EDITAL  Nº 16/2022.

A Comissão do Processo Seletivo Simplificado, nomeada por da  Portaria

87/2018, no uso de suas atribuições, nos termos do Edital de Processo Seletivo
Simplificado nº 12/2022, TORNA PÚBLICO o que segue:

1- Inscrições deferidas – Os candidatos inscritos no Processo Seletivo

Simplificado aberto através do edital N°. 12/2022 tiveram suas inscrições deferidas e
homologadas, conforme relação abaixo:

INSCRIÇÃO CANDIDATO FUNÇÃO

01 PATRICIA GRAZIELA SCHEIDT Professor para Educação Infantil e Séries Iniciais

02 JÉSSICA DE LIMA FIGUEIRO Professor para Educação Infantil e Séries Iniciais

03 ROGERIO DE FREITAS ROSA Psicopedagogo

05 PATRICIA MELHER WOLLMANN Professor para Educação Infantil e Séries Iniciais

06 CLACI EIDT Professor para Educação Infantil e Séries Iniciais

07 SILVIA LACERDA MACHADO Professor para Educação Infantil e Séries Iniciais

08 ROSANGELA ELISA REHBEIN Professor para Educação Infantil e Séries Iniciais

09 RAQUEL BRAGA DE ARAUJO Professor de Música

10 INÊS REJANE RODRIGUES  Professor para Educação Infantil e Séries Iniciais

11
VITORIA CAROLINE AIRES DE

LIMA
Professor para Educação Infantil e Séries Iniciais

12 BÁRBARA CATARINE PFEIFER Professor para Educação Infantil e Séries Iniciais

13 FABIO GOMES DA SILVA Professor para Educação Infantil e Séries Iniciais

14 BRUNA LISIE DA SILVA Professor para Educação Infantil e Séries Iniciais

15 ANDREZA LINDEMANN DA SILVA Professor para Educação Infantil e Séries Iniciais

16 MARÍLIA MORAIS DA SILVA Professor para Educação Infantil e Séries Iniciais

17 GIANE CARLA BEYER SCHEFFEL Professor para Educação Infantil e Séries Iniciais

18 GIANE CARLA BEYER SCHEFFEL Psicopedagogo

19 MÔNICA LEMES PEREIRA  Professor para Educação Infantil e Séries Iniciais

20 ALINE CATIELE SOARES CEZAR Professor para Educação Infantil e Séries Iniciais

21 ALINE CATIELE SOARES CEZAR Psicopedagogo

22 MARIELE DE VARGAS Professor para Educação Infantil e Séries Iniciais

23 SILVANA DE OLIVEIRA PINTO Professor para Educação Infantil e Séries Iniciais

24 PATRICIA CARINA SCOTA Professor para Educação Infantil e Séries Iniciais

25 PATRICIA CARINA SCOTA Psicopedagogo

26
JULIA GRACIELA GOELZER

BUTZKE
Professor para Educação Infantil e Séries Iniciais

27 RAQUEL LUCHESE Professor para Educação Infantil e Séries Iniciais

28 GREICE MACHADO PINHEIRO Professor para Educação Infantil e Séries Iniciais

29 EDUARDA MACHADO PINHEIRO  Professor para Educação Infantil e Séries Iniciais

30 EDUARDA MACHADO PINHEIRO Professor de Informática

31 ELOISA LOVATO LOPES Professor para Educação Infantil e Séries Iniciais

32 CATIÚCIA JANAINA RUSCH Professor para Educação Infantil e Séries Iniciais

33 LIDIANE PINTO FLORES  Professor para Educação Infantil e Séries Iniciais

34
GISELE ROSA DA COSTA

WAMRATH
Professor para Educação Infantil e Séries Iniciais

35 LIDIANE LEUSIN SOUZA  Professor para Educação Infantil e Séries Iniciais

37 ANA CRISTINA DA SILVA Professor para Educação Infantil e Séries Iniciais

Estado do Rio Grande do Sul

Prefeitura Municipal de Novo Cabrais

38
BARBARA APARECIDA

CARDOSO NETO
Professor para Educação Infantil e Séries Iniciais

39 DENISE CELESTE KURTZ Professor para Educação Infantil e Séries Iniciais

2- Inscrição indeferida – Os candidatos inscritos no Processo Seletivo Simplificado

aberto através do edital N°. 12/2022 tiveram suas inscriçãos indeferida e não homologada, por
não atenderem o Item 4 do Edital - conforme abaixo:

INSCRIÇÃO CANDIDATO FUNÇÃO
MOTIVO DO

INDFERIMENTO

04 MICHELE DA SILVA
Professor para

Educação Infantil e
Séries Iniciais

Anexo II sem assinatura

36 ROSANGELA ELISA REHBEIN Psicopedagogo
Não apresentou os anexos

I e II

Prefeitura Municipal de Novo Cabrais, 30 de março de 2022.

   _______________________                                        _________________________
      Cleila Maria de Carvalho                                          Cristiane Luana Quoos Alves

            Matrícula nº 607-6                                                         Matrícula nº 84-1

__________________
Aline Jucela Ellwanger

Matrícula nº 753-6